

AARHUS VINHANDEL ApS

M.P.Bruuns Gade 39, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

20/02/2017

Leif Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS VINHANDEL ApS
M.P.Bruuns Gade 39, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 28679939

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været salg af vin, spiritus m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 75.143 anses for utilfredsstillende.

Der forventes fremover en positiv indtjening, så selskabskapitalen med tiden kan blive retableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/2016.

Balance

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 4-7 år efter afsættelse af eventuel

scrapværdi.

Gældforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.598.665	1.735.004
Eksterne omkostninger		-1.044.479	-1.184.136
Bruttoresultat		554.186	550.868
Personaleomkostninger		-544.387	-549.830
Resultat af ordinær primær drift		9.799	1.038
Øvrige finansielle omkostninger		-84.942	-107.658
Ordinært resultat før skat		-75.143	-106.620
Årets resultat		-75.143	-106.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.143	-106.620
I alt		-75.143	-106.620

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		59.982	59.982
Immaterielle anlægsaktiver i alt		59.982	59.982
Anlægsaktiver i alt		59.982	59.982
Fremstillede varer og handelsvarer		871.144	910.644
Forudbetalinger for varer		8.504	8.704
Varebeholdninger i alt		879.648	919.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.785	8.237
Tilgodehavender i alt		7.785	8.237
Likvide beholdninger		5.059	13.853
Omsætningsaktiver i alt		892.492	941.438
Aktiver i alt		952.474	1.001.420

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-676.386	-601.243
Egenkapital i alt	1	-551.386	-476.243
Gæld til banker		1.061.053	1.061.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.401	100.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.406	315.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.503.860	1.477.663
Gældsforpligtelser i alt		1.503.860	1.477.663
Passiver i alt		952.474	1.001.420

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-601.243	0	-476.243
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-75.143	0	-75.143
Egenkapital ultimo	125000	0	-494623	0	-551.386

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev kr. 400.000 i Aarhus Vinhandel ApS

Dansk Tipstjeneste kr. 50.000

Varelotteriet kr. 118.000

Landbrugslotteriet kr. 95.000